veritate multu admirant quasi certã de hoc cognitõz habuissent mathematici qui sic respondit. **S**ed hoc reprobatur aug. qd si ex hoc solu qd dat hora natiuitatis animalis posset scire quale et cuius speciei esset aial illud sequeret qd hora ea q nascit hõ no posset nasci musca. naz ea dem rone qua cõcedet qd musca nasci posset. concederetur hoc de quo liber alto anima: li paulatim et gradatim de minoribus ad maiora pcedendo. puta si posset musca eadẽ rone et musa et sic eadem ratione et aliud animal qd eẽ mure aliqn tulum matius. et sic vsq ad camelos et elephãtes. et p cõsequens si simul possunt nasci homo et musca. eadem ratione possunt simul nasci homo et elephas. bos et leo. et capra et lepus. **C**ap. VIII. **U**ero q no astro rum constitutionem. **I**n hoc capitulo ostendit augustinus q fatum accipitur ab aliquibus sub alio intellectu qd pro vltimo positionis siderum. sub quo intellectu in precedentibus iam disputatum est contra fatum. accipitur em quandoqz pro connexionem causarum quam dicunt esse velutatem diuinam. vel ab ipsa diuinitate procedere sicut tactu fuit supra ca. i. huius libri. qd etiã pbat haug. per dicta seneca et homeri. et dicit auctoritate stoicorum. **S**ed oim connexionẽ. **I**stud dictu concordat cum

animalis posset scire quale et cuius speciei esset aial illud sequeret qd hora ea q nascit hõ no posset nasci musca. naz ea dem rone qua cõcedet qd musca nasci posset. concederetur hoc de quo liber alto anima: li paulatim et gradatim de minoribus ad maiora pcedendo. puta si posset musca eadẽ rone et musa et sic eadem ratione et aliud animal qd eẽ mure aliqn tulum matius. et sic vsq ad camelos et elephãtes. et p cõsequens si simul possunt nasci homo et musca. eadem ratione possunt simul nasci homo et elephas. bos et leo. et capra et lepus. **C**ap. VIII. **U**ero q no astro rum constitutionem. **I**n hoc capitulo ostendit augustinus q fatum accipitur ab aliquibus sub alio intellectu qd pro vltimo positionis siderum. sub quo intellectu in precedentibus iam disputatum est contra fatum. accipitur em quandoqz pro connexionem causarum quam dicunt esse velutatem diuinam. vel ab ipsa diuinitate procedere sicut tactu fuit

dfinitioe fati qua
dar chyfip^ostoi
cus qua posui. s
ca. j. c. An/
nei seneca iur rē.
qd dicitū nō iue/
ni aliq libro se/
nece. nec emē in
tragedijs. nec in
ludicij. Ego aut
pla ei^o opa nō vi
di in qbo merice
scribet. **De** fac
nolle comitabor.
gemēs. vult dice
re seneca. q si de
tur. q nolle illud
facere ad qd fa
ta ielinat. m op
tebar me facere il
ludiciā cū gemitu.
i. displicētia.
z qd bono libuit
facere. i. libet fac
b ego patiar. id ē
trahar z q cogar
illd facer. z qz me
nolere fiet. iō ero
mag. paties qz a
gēs. **Quos** c
cicero i latinū rē
Sciēdū ē qz cico
ro xsus homeri z
ei^o libros rāstu
lit i latinū de gre
co vt ipē tull^o eti
am dicit i li. v. d si
mbo bonoz z ma
loz pazz^o medi
um. **Nec** i
bac qōc rē. hōstē
dit aug^o qre ad i
duxit xsus hōme
ri poete cū m di
ci^o poetiā nō sit
stādū vbi agit de
materia naturali
z sit disputatō nō
solū s opinione
hoīs. s etā ad p
bandū ipaz veri
tatē sic disputaf
s p rāto h ad
ducit auētas hō
mieri. qz tull^o li. d
faro dicit stoicos
q fatum ponunt
istos xsus hōme
ri sic vsurpasse.
z iō hnt auētare
ab ipis stoicis. q
rū snia nō modū
ceest auētaras